
  

 

 

  

 

 
 

Wydatek współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 
ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 
tel. (22) 542 20 00, fax (22) 698 31 44 
email: mjwpu@mazowia.eu, www.mazowia.eu  
www.funduszedlamazowsza.eu  
 

 
Warszawa, dnia 06.04.2023 r. 

Znak sprawy:  WZP.331-1-8/23.U.WIPFE 

 
Adresat 
(wszyscy Wykonawcy) 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
„Organizację stoiska Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i obsługa strefy 
europejskiej podczas wyjazdów na wydarzenia o charakterze plenerowym odbywające się na 
terenie województwa mazowieckiego w 2023 r.” (nr sprawy: WZP.331-1-8/23.U.WIPFE) 

 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych (dalej Zamawiający) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na „Organizację stoiska 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i obsługa strefy europejskiej podczas wyjazdów na 
wydarzenia o charakterze plenerowym od-bywające się na terenie województwa mazowieckiego w 2023 r.”        
(nr sprawy: WZP.331-1-8/23.U.WIPFE) postanowił jako najkorzystniejszą wybrać ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, Infinitum Anna Chargot – Cużytek, ul. Partyzantów 31a, 20-815 Lublin (oferta nr 02; dalej 
Wykonawca). 

 
Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty przedmiotu zamówienia były: Cena  

(60% – max 60pkt), Czas trwania atrakcji (24% – max 24pkt) oraz Atrakcyjność (16% – max 16pkt). Wykonawca,  
Infinitum Anna Chargot – Cużytek, zaproponował najkorzystniejszy bilans wszystkich wskazanych w SWZ 
kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego spośród Wykonawców, których oferty nie 
podlegają odrzuceniu. 
 
 W przedmiotowym postępowaniu złożono sześć ofert. Zamawiający nie wykluczył z udziału                    
w postępowaniu żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty Wykonawcy. Zamawiający nie odrzucił 
żadnej oferty Wykonawców w związku z faktem, iż oferta zawierała lub mogła zawierać rażąco niską cenę. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy P.z.p. zostanie 
przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty a także zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://bip.mazowia.eu/zamowienia-publiczne oraz 
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ . 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie tej części 
zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 
Ponadto, Zamawiający zobowiązany jest wskazać, że w dniu 22.03.2023 r., o godz. 09:44, nadawca: 

yeswecan za pośrednictwem zakładki „Formularze” („Formularze do komunikacji”) przesłał 2 pliki *.PDF (w tym 
plik z nadaną nazwą „formularz_oferty”) z dopiskiem „Dzień dobry, w odpowiedzi na ogłoszenie przesyłam 
ofertę. serdecznie pozdrawiam (…)”. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert kontaktował się  
z Zamawiającym w ten sam sposób.  
 

W pkt 25.2–6 SWZ Zamawiający wskazał, że: 
25.2 „Wykonawca za pośrednictwem Portalu e-Zamówienia składa ofertę, przygotowaną w języku polskim, 

sporządzoną pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Formularz oferty stanowi załącznik nr 1 do SWZ; 

https://bip.mazowia.eu/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/


          

 

Strona 2 z 2 

25.3 Zamawiający nie wykorzystuje interaktywnego Formularza oferty udostępnionego przez Platformę  
e-Zamówienia; 

25.4 Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 
postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system 
prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym 
znajdują się dwa pola drag&drop („przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików; 

25.5 Wykonawca dodaje wybrane z dysku i uprzednio podpisane oświadczenia i dokumenty w polu („Załączniki  
i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”); 

25.6 Jeżeli wraz z ofertą składane są dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawca, w celu 
utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, 
wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. 
Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa jak i uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy 
przedsiębiorstwa należy dodać w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez 
Wykonawcę”. 

 
Ponadto, w pkt 20.10 SWZ Zamawiający wskazał, że „Komunikacja w postępowaniu, z wyłączeniem 

składania ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, odbywa się drogą elektroniczną za 
pośrednictwem formularzy do komunikacji dostępnych w zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”). 
Za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań  
i zawiadomień, zadawanie pytań i udzielanie odpowiedzi. Formularze do komunikacji umożliwiają również  
dołączenie załącznika do przesyłanej wiadomości (przycisk „dodaj załącznik”)”. Należy wyraźnie rozdzielić 
sposób komunikacji w ramach trwającego postępowania od sposobu składania ofert. Tylko i wyłącznie oferta 
złożona w sposób wskazany w pkt 25.2–6 SWZ zostaje zabezpieczona w sposób zgody z przepisami prawa,  
tj. zaszyfrowana, niemożliwa do odczytania przed upływem ostatecznego terminu składania ofert. Oferta 
przesłaną w jakikolwiek inny sposób nie posiada takich zabezpieczeń, co oznacza m.in., że Zamawiający mógł 
zapoznać się z jej treścią już o godz. 09:44, czyli jeszcze przed upływem terminu składnia ofert. Pozostałe oferty 
można było odszyfrować i zapoznać się z ich treścią dopiero po upływie terminu otwarcia ofert. Złożenie oferty 
za pośrednictwem formularzy służących innym celom jest błędem Wykonawcy, za który nikt inny niż 
Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności. Raport z przedbiegu otwarcia ofert generowany przez 
Platformę e-Zamówienia nie zawierał informacji o takiej ofercie, tym samym oferta nie może być oceniana  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Zgodnie z opinią UZP „zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
i w konkursie, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, 
wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą,  
z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej”. W dalszej części UZP wskazuje, że „prawidłowym będzie złożenie oferty w ten sposób,  
że wykonawca przekazuje zamawiającemu zaszyfrowany plik zawierający ofertę (jeżeli system komunikacji 
zakłada obowiązek szyfrowania) opatrzoną właściwym podpisem lub plik oferty wraz z plikiem podpisu  
(w przypadku podpisu zewnętrznego), przy czym opatrzenie oferty podpisem nastąpiło przed zaszyfrowaniem  
oferty (…)”. 

 
Z powyższego wynika, że opisana oferta nie mogła zostać uwzględniona w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 
Załącznikami do niniejszego zawiadomienia są: 
1. zbiorcze zestawienie ofert, zawierające nazwy (firmy) i adresy Wykonawców; 
2. punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja. 

 
 

Monika Tchórznicka 
Z-ca Dyrektora ds. EFRR 
w zastępstwie 
Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

                     
Sprawę prowadzi: 
Anna Pogorzelska 
tel. 22 542 27 43 
email: a.pogorzelska@mazowia.eu 


		2023-04-06T15:07:56+0200
	Monika Tchórznicka




